МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ))

прикАз

,lB,, 2021 г. жпOЗ- N{ZZ- г. Астрахань

<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на202|г.>>

Во исполнение Федерального закона Ns 223-ФЗ от l8 июля 20l1г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l . Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 202 1 г. закупку:

1.1, <ПосТавка абонентскиХ книжек)). нмЦ 280 000 (двестИ восемьдесят тысяч ) рублей
00 копеек без Н,Щс. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения
закупки ноябрь 2021tг.;

2. РазмесТить rrлаН закупоК товаров, работ, услуГ на202|г. с изменениями и дополнениями
в информационно-телекоммуникационной сети <интернет> в единой информационной
системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора И. А. Алейников

соглА
по логистике закупок

202|г
ьченко о. А.

202lг

с настоящим прикiвом всех заинтересованных

прика:}а возложить на начаJIьника службы по

|у 0з

СОГЛАСОВАНО:

ýИ " , .Н. Б. Ярошенко

СОГЛАСОВАНО:
отдела

А. Коннова